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 W dniu 15 lutego br. w Hali Sportowej w Trąbkach Wielkich odbył się Turniej halowej piłki
nożnej chłopców urodzonych w 2006 roku i młodszych ELNAFT CUP. Wystąpiło w nim 10
zespołów: 4 z Gdańska – Gedania, Jaguar, Portowiec i Football Pro Academy, poza tym
Beniaminek Starogard Gdański, Pomezania Malbork, Czarni Pruszcz Gdański, GTS Rotmanka,
Wisła Steblewo oraz Sokół Ełganowo. Zagrało 88 piłkarzy i 5 piłkarek. Zespoły zostały
podzielone na dwie grupy, gdzie grano systemem „każdy z każdym” po 12 minut. Następnie
dwie najlepsze ekipy z każdej grupy walczyły „na krzyż” w półfinałach, a zwycięzcy tych
meczów wystąpili w finale. Natomiast pokonani w meczu o 3. miejsce. Podobnie rywalizowały
zespoły,    które zajęły w swoich grupach miejsca 3. i 4. Natomiast ostatnie drużyny w obu
grupach walczyły o miejsce 9.
  W pierwszym meczu Jaguar pokonał GTS Rotmanka 4 : 2  i od razu widać było, że jest to
kandydat do zwycięstwa w Turnieju. Mimo, że był to jedyny mecz, w którym piłkarze z Gdańska,
aż do 9 minuty nie byli pewni wygranej. W drugim rozprawili się z Sokołem Ełganowo, strzelając
w pierwszych trzech minutach trzy bramki i dokładając dwie następne w końcówce meczu. Z
Gedanią pozwolili sobie na chwile nieuwagi i przegrywali od 4 minuty, ale chwilę później
doprowadzili najpierw do remisu, a po kolejnej akcji objęli prowadzenie. Kontrolowali przebieg
spotkania, by w ostatniej minucie strzelić trzecią bramkę. Na dobre rozkręcili się w ostatnim
meczu grupowym z Czarnymi Pruszcz Gdański. Po pięciu minutach było już 4 : 0, a ostatecznie
mecz zakończył się wynikiem 6 : 1. Jeszcze lepiej poradzili sobie w półfinale z Pomezanią
Malbork. Co prawda do 4 minuty było 0 : 0, ale jak już strzelili pierwszą bramkę posypało się
sześć następnych. W finale po raz kolejny spotkali się z Gedanią Gdańsk. Tym razem uważnie
rozpoczęli i już w 2 minucie objęli prowadzenie. Grając z ogromnym zaangażowaniem i
determinacją rozgromili swoich kolegów z innej dzielnicy aplikując im aż 8 bramek. W sumie w
całym Turnieju zdobyli oni aż 33 gole. Duża w tym zasługa dwójki napastników: Daniela
Mikołajewskiego i Huberta Leopolda. Ten pierwszy 17 razy trafił do bramki rywali, a ten drugi –
12. Nie było więc problemów z wybraniem najlepszego strzelca i zawodnika. Najlepszym
bramkarzem został uznany, mimo, że wpuścił aż 8 goli w finale, Mikołaj Wszelaki z Gedanii.
Wszyscy trzej otrzymali statuetki, dyplomy, piłki, a także zestaw upominków Miasta Gdańsk i
Lechii Gdańsk. Dla najlepszej drużyny organizatorzy przygotowali puchar, dyplom oraz medale.
Puchary otrzymały także trzy następne drużyny, a medale wszyscy uczestnicy Turnieju.
Zestawy upominków Miasta Gdańsk i Lechii Gdańsk, gdzie był m.in. kalendarz zespołu z
ekstraklasy,  otrzymali także wyróżnieni przez trenerów przedstawiciele każdego zespołu.
Nagrody wręczali Wójt Gminy Trąbki Wielkie Błażej Konkol oraz Prezes Spółki z o.o. ELNAFT
Trąbki Wielkie Rafał Bielawa.
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  W Turnieju tym dobrze zaprezentowała się jedyna drużyna z naszej Gminy – Sokół Ełganowo.
Najpierw minimalnie uległa Gedanii tracąc jedyną bramkę na dwie minuty przed końcem meczu.
Potem musiała uznać wyższość piłkarzy Jaguara (było 0 : 5), ale dwa następne mecze wygrała.
Najpierw z GTS Rotmanka 1 : 0 po bramce Filipa Pawlaka z rzutu karnego podyktowanego za
faul na Leonie Zaorskim, a następnie dość niespodziewanie aż 5 : 0 z Czarnymi Pruszcz
Gdański. Bramki w tym meczu zdobyli: Leon Zaorski – 2 oraz Kalina Niski, Ivo Niski i
Aleksander Bielawa. Wyniki te pozwoliły naszej drużynie zająć 3. miejsce i w walce o udział w
meczu o 5. miejsce w Turnieju zmierzyła się ona z czwartym zespołem grupy B, czyli z Wisłą
Steblewo. Mecz ten był bardzo wyrównany, ale to goście zdobyli jedyną bramkę i pozostało
Sokołowi grać w meczu o 7. miejsce. Rywalem był Beniaminek Starogard Gdański. Mimo kilku
sytuacji podbramkowych z obu stron żadnej z drużyn nie udało się strzelić gola. Sędziowie
zarządzili więc strzelanie rzutów karnych. O zwycięstwie Sokoła 3 : 2 zadecydowała dopiero
piąta seria. Do bramki rywali trafili: Kacper Kusaj, Tomasz Czajkowski i Aleksander Bielawa.
Zdaniem trenera Karola Kusaja najlepszym zawodnikiem Sokoła w Turnieju był Ivo Niski,
  
  Sponsorem tytularnym Turnieju była Spółka z o.o. ELNAFT z Trąbek Wielkich, a sponsorami
Miasto Gdańsk, Gmina Trąbki Wielkie, Pomorski Związek Piłki Nożnej, Lechia Gdańsk,
Exclusive Gdańsk i Piekarnia Sobowidz w Różynach. Sponsorem medialnym był Kurier Gmin i
Powiatu Gdańskiego. Natomiast organizatorami: Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w
Trąbkach Wielkich oraz Sokół Ełganowo.  

  
  Zapraszamy do galerii   ELNAFT CUP - WYNIKI   
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